

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Docieplenie powierzchni dachu budynków Starostwa Powiatowego w Lesznie
ADRES INWESTYCJI : Plac Kościuszki 4C, 64-100 Leszno Budynek C
INWESTOR : Starostwo Powiatowe
ADRES INWESTORA : Plac Kościuszki 4b, 64-100 Leszno
BRANŻA : ogólnobudowlana

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 2-02 0607-02 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe z folii polietylenowej	m ²					
		obmiar = 260.680 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.1633r-g/m ²	r-g	42.5690	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowaizolacyjne 0.2 mm 1.3m ² /m ²	m ²	338.8840	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0005m-g/m ²	m-g	0.1303	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
2	KNR 0-22 0527-02	Docieplenie dachu styropianem twardym gr/ 5 cm wraz z impregnacją obmiar = 260.680 m ²	m ²					
		-- R -- robocizna 1.163r-g/m ²	r-g	303.1708	0.000	0.00		
1*		-- M -- płyty styropianowe twarde gr. 5 cm 1.1m ² /m ²	m ²	286.7480	0.000		0.00	
2*		Siplast Primer 0.3dm ³ /m ²	dm ³	78.2040	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.017m-g/m ²	m-g	4.4316	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0098m-g/m ²	m-g	2.5547	0.000			0.00
6*		żuraw okienny 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0261	0.000			0.00
7*								
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
3	KNR 0-22 0527-02 analogia	Docieplenie dachu styropianem twardym gr. 10 cm mocowanym mechanicznie	m ²					
		obmiar = 260.680 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1.163r-g/m ²	r-g	303.1708	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty styropianowe twarde gr. 10 cm 1.1m ² /m ²	m ²	286.7480	0.000		0.00	
3*		kołki do mocowania styropianu 6szt/m ²	szt	1564.0800	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.017m-g/m ²	m-g	4.4316	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0098m-g/m ²	m-g	2.5547	0.000			0.00
7*		żuraw okienny 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0261	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
4	KNR 0-22 0528-02 analogia	Montaż papy samoprzylepnej	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
		obmiar = 260.680 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.5332r-g/m ²	r-g	138.9946	0.000	0.00		
2*		-- M -- papa samoprzylepna 1.18m ² /m ²	m ²	307.6024	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.003m-g/m ²	m-g	0.7820	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.005m-g/m ²	m-g	1.3034	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
5	KNR 0-15II 0527-01	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną wierzchniego krycia - jedna warstwa obmiar = 260.680 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3105r-g/m ²	r-g	80.9411	0.000	0.00		
2*		-- M -- papa polimerowo-asfaltowa termozgrzewalna wierzchniego krycia 1.18m ² /m ²	m ²	307.6024	0.000		0.00	
3*		gaz propan-butan 0.15kg/m ²	kg	39.1020	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.003m-g/m ²	m-g	0.7820	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.005m-g/m ²	m-g	1.3034	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
6	kalk. własna	Kliny do muru ze styropianu obmiar = 72.800 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.3r-g/m	r-g	21.8400	0.000	0.00		
2*		-- M -- kliny ze styropianu 1.1m/m	m	80.0800	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
7	kalk. własna	Przesmarowanie opierzeń Siplastem obmiar = 31.920 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m ²	r-g	4.4688	0.000	0.00		
2*		-- M -- Siplast Primer 0.4dm ³ /m ²	dm ³	12.7680	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8	KNR 13-12 0602-04 analogia	Montaż wpustów dachowych podgrzewanych	szt.					
		obmiar = 5.000 szt.						
1*		-- R -- robocizna 6.11r-g/szt.	r-g	30.5500	0.000	0.00		
2*		-- M -- wpust dachowy podgrzewany fi 150 - system Gamrat podciśnieniowy 1szt./szt.	szt.	5.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciągi towarowo-osobowe i budowlane 0.09m-g/szt.	m-g	0.4500	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
9	KNR 0-22 0529-04	Obróbki dachowe murów ogniowych pasem papy szer. 30 cm przy zastosowaniu papy ter- mozgrzewalnej i samoprzylepnej obmiar = 53.200 mb	mb					
1*		-- R -- robocizna 0.253r-g/mb	r-g	13.4596	0.000	0.00		
2*		-- M -- papa zgrzewalna dkd wierzchniego krycia 0.322m²/mb	m²	17.1304	0.000		0.00	
3*		papa samoprzylepna 0.322m²/mb	m²	17.1304	0.000		0.00	
4*		gaz propan-butan 0.047kg/mb	kg	2.5004	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0006m-g/mb	m-g	0.0319	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0011m-g/mb	m-g	0.0585	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
10	KNR 0-22 0529-05	Obróbki dachowe murów ogniowych pasem papy przy zastosowaniu papy termozgrzewal- nej dkd - dodatek za każde 5 cm szer. ponad 30 cm - do 40 cm obmiar = 53.200 mb	mb					
1*		-- R -- robocizna 0.033r-g/mb	r-g	1.7556	0.000	0.00		
2*		-- M -- papa zgrzewalna dkd wierzchniego krycia 0.054m²/mb	m²	2.8728	0.000		0.00	
3*		papa samoprzylepna 0.054m²/mb	m²	2.8728	0.000		0.00	
4*		gaz propan-butan 0.079kg/mb	kg	4.2028	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0001m-g/mb	m-g	0.0053	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0002m-g/mb	m-g	0.0106	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
11	KNR 0-22 0529-05	Obróbki dachowe murów ogniowych pasem papy przy zastosowaniu papy termozgrzewalnej dkd - dodatek za każde 5 cm szer. ponad 30 cm - do 90 cm obmiar = 53.200 mb	mb					
1*		-- R -- robocizna 0.033r-g/mb	r-g	1.7556	0.000	0.00		
2*		-- M -- papa zgrzewalna dkd wierzchniego krycia 0.054m²/mb	m²	2.8728	0.000		0.00	
3*		papa samoprzylepna 0.054m²/mb	m²	2.8728	0.000		0.00	
4*		gaz propan-butan 0.079kg/mb	kg	4.2028	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0001m-g/mb	m-g	0.0053	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0002m-g/mb	m-g	0.0106	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
12	KNR 2-02 0507-06	Rury wentylacyjne z blachy z cynku obmiar = 6.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.7152r-g/szt.	r-g	10.2912	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha z cynku 0.60 mm 7.51kg/szt.	kg	45.0600	0.000		0.00	
3*		spoiwo cynowo-ołowiowe LC-60 0.076kg/szt.	kg	0.4560	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- środek transportowy 0.0104m-g/szt.	m-g	0.0624	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł